
PREFEITURA MUN RODEIO BONITO

DEPARTAMENTO LICITAÇÕES E DE COMPRAS

RIO GRANDE DO SUL
AV.DO COMÉRCIO, 00196
CNPJ: 87.613.204/0001-86

PREGÃO PRESENCIAL Nº 11/2015
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: EXERCÍCIO 2015
ASSUNTO: PREGÃO PRESENCIAL Nº 11/2015
PROCESSO Nº 37/2015
OBJETO: Aquisição de Brinquedos Educativos e Esportivos para atender as necessidades das Escolas da Rede Municipal de
Ensino do Município de Rodeio Bonito RS

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

16 de junho de 2015
29 de junho de 2015, às 09:00  horas.

Página 1 de 4

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 37/2015

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total
Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
Un1 2,00 Casinha de boneca - madeira

Un2 10,00 Cavalo de balanço - madeira

Cj3 10,00 Conjunto de encaixe-cabeça mamãe e
filhotes-papelão

Cj4 10,00 Conjunto de quebra-cabeça progressivo -
papelão

Cj5 2,00 Conjunto de avião bi-plano - madeira

Cj6 3,00 Conjunto de berço para bonecas - metal

Cj7 3,00 Conjunto de carrinho de boneca - metal

Cj8 4,00 Conjunto de encaixe de blocos - madeira

Prefeito Municipal
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS
Vide ANEXO que acompanha

o presente EDITAL
Nilson Luis Dal Cortivo

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: Conforme Edital

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: Conforme Edital

Validade da Proposta: 60 dias

Forma de Pagamento: Conforme Edital

Condições diversas vide Edital



PREFEITURA MUN RODEIO BONITO

DEPARTAMENTO LICITAÇÕES E DE COMPRAS

RIO GRANDE DO SUL
AV.DO COMÉRCIO, 00196
CNPJ: 87.613.204/0001-86

PREGÃO PRESENCIAL Nº 11/2015
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: EXERCÍCIO 2015
ASSUNTO: PREGÃO PRESENCIAL Nº 11/2015
PROCESSO Nº 37/2015
OBJETO: Aquisição de Brinquedos Educativos e Esportivos para atender as necessidades das Escolas da Rede Municipal de
Ensino do Município de Rodeio Bonito RS

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

16 de junho de 2015
29 de junho de 2015, às 09:00  horas.

Página 2 de 4

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 37/2015

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total
Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
Un9 5,00 Fogão - MDF

Un10 5,00 Geladeira - MDF

Un11 5,00 Pia de cozinha - MDF

Un12 1,00 Teatro de fantoche - madeira

Un13 1,00 Teatro de fantoche - tecido

Cj14 1,00 Conjunto de boneca bebê branca - vinil

Cj15 1,00 Conjunto de boneca bebê negra - vinil

Cj16 1,00 Conjunto de boneca menina branca - vinil

Prefeito Municipal
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS
Vide ANEXO que acompanha

o presente EDITAL
Nilson Luis Dal Cortivo

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: Conforme Edital

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: Conforme Edital

Validade da Proposta: 60 dias

Forma de Pagamento: Conforme Edital

Condições diversas vide Edital



PREFEITURA MUN RODEIO BONITO

DEPARTAMENTO LICITAÇÕES E DE COMPRAS

RIO GRANDE DO SUL
AV.DO COMÉRCIO, 00196
CNPJ: 87.613.204/0001-86

PREGÃO PRESENCIAL Nº 11/2015
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: EXERCÍCIO 2015
ASSUNTO: PREGÃO PRESENCIAL Nº 11/2015
PROCESSO Nº 37/2015
OBJETO: Aquisição de Brinquedos Educativos e Esportivos para atender as necessidades das Escolas da Rede Municipal de
Ensino do Município de Rodeio Bonito RS

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

16 de junho de 2015
29 de junho de 2015, às 09:00  horas.

Página 3 de 4

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 37/2015

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total
Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
Cj17 1,00  Conjunto de boneca menina negra - vinil

Cj18 1,00 Conjunto de boneco menino branco - vinil

Un19 1,00 Conjunto de boneco menino negro - vinil

Cj20 2,00 Conjunto Jogo Profissões - MDF

Cj21 3,00 Conjunto passa Peça - MDF

Un22 4,00 Bandinha rítmica

Cj23 3,00 Conjunto de blocos lógicos - MDF

Cj24 3,00 Conjunto jogo da memória com textura - MDF

Prefeito Municipal
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS
Vide ANEXO que acompanha

o presente EDITAL
Nilson Luis Dal Cortivo

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: Conforme Edital

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: Conforme Edital

Validade da Proposta: 60 dias

Forma de Pagamento: Conforme Edital

Condições diversas vide Edital



PREFEITURA MUN RODEIO BONITO

DEPARTAMENTO LICITAÇÕES E DE COMPRAS

RIO GRANDE DO SUL
AV.DO COMÉRCIO, 00196
CNPJ: 87.613.204/0001-86

PREGÃO PRESENCIAL Nº 11/2015
EDITAL DE LICITAÇÃO

Objeto: EXERCÍCIO 2015
ASSUNTO: PREGÃO PRESENCIAL Nº 11/2015
PROCESSO Nº 37/2015
OBJETO: Aquisição de Brinquedos Educativos e Esportivos para atender as necessidades das Escolas da Rede Municipal de
Ensino do Município de Rodeio Bonito RS

Data de Abertura do Processo:
Data de Abertura das Propostas:

16 de junho de 2015
29 de junho de 2015, às 09:00  horas.

Página 4 de 4

Tipo de Julgamento: Menor Preço por Item

Processo: 37/2015

Fornecedor:
Endereço:
CNPJ:

Número: Cidade: UF:
Insc. Estadual: Fone:

Item Qtde. Unid. Descrição Marca/Modelo Valor Valor Total
Favor cotar os preços para fornecimento dos materiais/serviços abaixo especificados:

Item
Sub.

Unitário
Cj25 1,00 Conjunto de fantoche animais domésticos

Cj26 1,00 Conjunto de fantoche folclore

Cj27 2,00 Conjunto de caixa brinquedoteca - MDF

T O T A L

Prefeito Municipal
Assinatura e Carimbo

do Fornecedor

CONDIÇÕES DIVERSAS
Vide ANEXO que acompanha

o presente EDITAL
Nilson Luis Dal Cortivo

Observações:

Local de Entrega dos Objetos: Conforme Edital

Em, ____/____/______

Prazos: 1)
2)

3)

Entrega dos Objetos/Serviços: Conforme Edital

Validade da Proposta: 60 dias

Forma de Pagamento: Conforme Edital

Condições diversas vide Edital


